
Uchwała nr 972/58/19 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 8 lipca 2019 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody Muzeum Getta Warszawskiego w Warszawie  
na wykonanie badań terenu nieruchomości położonej w Warszawie przy  
ul. Siennej 60/ul. Śliskiej 51 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. 2019 r. poz. 512) i art. 25d ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 i 2304 oraz z 2019 r.  
poz. 270, 492 i 801), w związku z umową dzierżawy nr 62/UMWM/10/2018/NI/II/DZ z dnia 
19.10.2018 r., zawartą pomiędzy Województwem Mazowieckim a Muzeum Getta 
Warszawskiego w Warszawie – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę Muzeum Getta Warszawskiego w Warszawie na wykonanie badań 

metodą elektrooporową (Electrical Resistivity Tomography – ERT), przez zespół  
z Maurice Greenberg Center for Judaic Studies z University of Hartford, USA  
z zastosowaniem nieinwazyjnych technik umożliwiających skanowanie gruntu  
do głębokości 50 m, w granicach nieruchomości położonej w Warszawie  
przy ul. Siennej 60/Śliskiej 51. 

2. Nieruchomość objęta badaniem, o której mowa w ust. 1, oznaczona jest w ewidencji 
gruntów, jako działka numer 38 z obrębu ewidencyjnego 6-01-08, dla której Sąd Rejonowy 
dla  Warszawy-Mokotowa X Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą  
o numerze WA4M/00383193/2. 

3. Badania, o których mowa w ust. 1, mają na celu odnalezienie ewentualnych artefaktów  
z okresu II wojny światowej, zlokalizowanie miejsca pochówku i ustalenie lokalizacji 
nieistniejących dziś obiektów, a także ustalenie lokalizacji materiałów takich jak kości, 
ceramika, metal lub szkło.  

4. Zobowiązuje się Muzeum Getta Warszawskiego w Warszawie do poinformowania Zarządu 
Województwa Mazowieckiego o wynikach badań. 

 

§ 2. 
Prace o których mowa w § 1 ust. 1, mogą być przeprowadzone pod warunkiem uzyskania 
wszelkich wymaganych prawem uzgodnień, opinii i zezwoleń niezbędnych dla realizacji 
zadania. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie wyrażenia zgody Muzeum Getta Warszawskiego w Warszawie  na wykonanie badań terenu nieruchomości położonej w Warszawie przy  ul. Siennej 60/ul. Śliskiej 51
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


